СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«17» января 2025 года № 14

О проведении областного
конкурса туристских узлов

На основании приказа Министерства образования и науки Смоленской
области от 13.01.2025 года № ОЗ-ОД и согласно плана массовых мероприятий
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (далее -
Центр) на 2025 год, в целях развития туристских навыков обучающихся Смоленской
области

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 11-13 февраля 2025 года областной конкурс туристских узлов
(далее -  Конкурс).

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение № 1).
3. Утвердить состав Конкурсной комиссии (Приложение № 2).
4. Утвердить смету расходов на проведение Конкурса (Приложение № 3).
5. Назначить ответственных за организацию и проведение Конкурса

(Приложение № 4).
6. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие команд в
Конкурсе.

7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути
следования и во время проведения Конкурса на руководителей делегаций.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор